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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: CLARINETE

Acceso: 1
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1 CATALA VESES, MIGUEL ***6630**  7,0000 1,5000 2,0000 10,5000 7,0000 0,5000 1,0000 - 2,0000 10.00.06
2 DONAZAR MORIONES, MIKEL =**0720**  2,6247 3,0000 2,0000 7,6247 2,6247 - - - 1,0000 2,0000 2,0000 1,5000 0,5000 - 2,0000 03.09.19
3 PEREZ GARRIDO, JAVIER **4899**  1,9160 3,0000 2,0000 6,9160 - 1,2828 - 0,6332 1,0000 1,0000 1,0000 0,5000 - - 2,0000 03.08.07
4 RUIZ ABEYTUA, MARIA **9820**  5,1581 2,5000 2,0000 9,6581 5,0749 - 0,0832 - 1,0000 - 1,0000 0,5000 - - 2,0000 08.00.01
5 SANCHO OCHOA, MARIA TERESA ***8240**  7,0000 0,5000 2,0000 9,5000 7,0000 - - - 0,5000 - - - - - 2,0000 10.00.25
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: CONTRABAJO

Acceso: 1
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1 FERNANDEZ COLOMER, PATRICIA ***0195*  7,0000 0,5000 2,0000 9,5000 7,0000 = 0,5000 - - 2,0000 10.00.00
2 GOMEZ HORTELANO, ALMUDENA ***G120**  0,0208 3,0000 - 3,0208 - - 0,0208 - 11,0000 1,0000 1,0000 0,5000 - - - 00.02.10
3 NAVARRO CASTILLA, ALBERTO ***G6067**  0,1166 1,0000 - 1,166 0,1166 = = 5 - 11,0000 - = - S 8 00.02.06
4 RUBIO GISBERT, JUAN ***5627**  6,8536 1,5000 2,0000 10,3536 6,7081 0,1455 - - 11,0000 - - 0,5000 - - 2,0000 10.00.16
5 RUIZ GARCIA, ADRIANA ***D D50 - 2,0000 - 2,0000 - = = 5 - 1,0000 - 1,0000 - 5 s 00.00.00
6 TRIGUERO OCAKNA, CLAUDIA ***0163**  0,1166 3,0000 2,9000 6,0166 0,1166 - - - 1,0000 2,0000 - 0,5000 - 2,5000 0,4000 00.02.05



' LaRioja

larioja.org

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: FLAUTA TRAVESERA

Acceso: 1
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ALVAREZ BOTE, MANUEL ANTONIO
ARBEA POLITE, ALEJANDRO
BARRIO MARDOMINGO, MARIA DEL
MATEO VILLEGAS, ROBERTO
MORENO MORENO, ISABEL MARIA
ROBLES EXPOSITO, ANTONIO LUIS
SAROBE ZUBIETA, ANA ISABEL
VILLAR MURILLO, IRENE

VISO HERNANDEZ, JUAN JOSE DEL
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

Acceso: 1
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BOULLOSA EIRAS, FRANCISCO JOSE
FERNANDEZ NAVAJAS, MARIA JOSEFA
LACALLE MARTINEZ, MARIA

PASTOR MARTINEZ, LUIS

PEREZ GARRIDO, JAVIER

PEREZ ARADROS RODRIGUEZ, JAVIER
SEBASTIAN RODRIGO, MARIA ISABEL
WIENS PEREZ, DANIEL
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CALVO URDANIZ, ZULEMA

CAMERO VALERO, IRENE

FERNANDEZ NAVAJAS, MARIA JOSEFA
JIMENEZ CORDON, EDUARDO MANUEL
JIMENEZ GARCIA, LUIS VICENTE
LACALLE MAYORAL, SAMUEL

PASTOR MARTINEZ, LUIS

RAMIREZ VILCHES, MARIA DEL CARMEN
RUBIO GISBERT, JUAN

VALLEJO FRAILE, SANTIAGO
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: HISTORIA DE LA MUSICA

Acceso: 1
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ACUNA GALINDO, MARIA DEL CARMEN
ALVAREZ MUNOZ, CASANDRA
ARTEAGA ALDANA, EDUARDO
BOLGINI SANCHEZ, MONICA

BUSTOS TARRAGATO, MARIA TERESA DE
CIUDAD CAUDEVILLA, MARIA ESTHER
FERNANDEZ NAVAJAS, MARIA JOSEFA
GARCIA BENITO, CARLOS

JIMENEZ DEL RIO, RAUL

MORENO DOMINGUEZ, ANA MARIA
PASTOR MARTINEZ, LUIS

PENARANDA GOMEZ, ISMAEL

PEREZ CABALLERO RUBIO, BERTA
PIAS GONZALEZ, MYRIAM

ROBLES ROMAN, ANA MARIA
RODRIGUEZ UGALDE, ALFREDO

RUIZ PRECIADO, JORGE

SANTAMARIA HERNANDEZ, ANA
SERNA MEDRANO, MARTA

URIZ SUCUNZA, UXUE

VALLEJO FRAILE, SANTIAGO
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: INSTRUMENTOS DE PUA
Acceso: 1

I S S T B N N 2 I NI I I I I
1,3000 10.00.09

1 ABARZUZA FONTELLAS, ISABEL ANGELES ***4941** 7,0000 1,0000 1,3000 9,3000 7,0000 = = 1,0000 = =
- - - 2,0000 10.00.17

2 CALCERRADA CANO, PATRICIA ***5233** 7,0000 - 2,0000 9,0000 7,0000 - - - - -
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: OBOE

Acceso: 1

] somoniomtrs —f o [0 T T Jrom [ J e[ is [ s [ar [z Lo [ 20 | s [or] 52 bor animeod
1 ALVAREZ MUNOZ, CASANDRA “*1376*  0,9955 3,0000 2,0000 5,9955 - 0,8540 0,1415 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 - - 2,0000 06.10.05
2 CLEMENTE BO, JORGE ***2816**  7,0000 - - 7,0000 7,0000 - - - - - - - - - - 10.00.14
3 GARCIA ROZA, EMILIO FRANCISCO HHEET8** - 0,5000 - 0,5000 - - - - 0,5000 - - - - - - 00.00.00
4 RUIZ HUICI, PEDRO MARIA #*D336%* - 0,5000 - 0,5000 - - - - 0,5000 - - - - - - 00.00.00
5 RUIZ DE LAS HERAS BERGER, AFRICA CA' ***3077** - 1,5000 - 1,5000 - - - - 1,0000 - - 0,5000 - - s 00.00.00
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: ORQUESTA

Acceso: 1

I IS YT NN E NERN 2 IKEN KN RN KN IS [N N Y I X I O
1 BARRIO BASTIDA, JOSE LUIS ***3783*  7,0000 - - 7,0000 7,0000 - 10.00.24
2 CAMPO IBANEZ, JESUS HRHBOBT - 3,0000 - 13,0000 - = - - 1,5000 2,0000 1,0000 - - = 8 00.00.00
3 FERNANDEZ NAVAJAS, MARIA JOSEFA  **8193* 22059 - 2,0000 4,2059 - 14873 0,7186 - - - - - - - 2,0000 10.00.10
4 PENARANDA GOMEZ, ISMAEL ***7818*  0,9270 3,0000 0,6000 4,5270 - - 09270 = - 12,0000 1,0000 - - - 0,6000 07.05.13
5 RUBIO GISBERT, JUAN HRRBEQT - 1,5000 - 11,5000 - - - - 1,0000 - - 0,5000 - - - 00.00.00
6 SAEZ PUENTE, ALBERTO R TR0 - 13,0000 - 13,0000 - = = - 1,0000 1,0000 - 2,0000 - - s 00.00.00
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: PIANO
Acceso: 1
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ARNAEZ DE PEDRO, INES

CALVO ANTONANZAS, MARIA ANGELES
CARPINTERO GARCIA, ISABEL
CASTILLO MARTINEZ, ANA ISABEL
ESTIVARIZ MENDEZ, MARIA LOURDES
FERNANDEZ NAVAJAS, MARIA JOSEFA
GIL DIEZ USANDIZAGA, SILVIA MARIA
GLERA MARTINEZ, MARIA DESIRE
GONZALEZ DUQUE, MARIA

JIMENEZ SAINZ, MARTA

LACALLE MARTINEZ, MARIA

LORENZO EGEA, JUAN JOSE

OLLORA TRIANA, NURIA

PEREZ GUERRA, MARGARITA

PEREZ ARADROS RODRIGUEZ, JAVIER
RAMIREZ CARDOSO, EDUARDO
SERRANO LABORDA, JAVIER

TORRES BAELLO, ANGEL MANUEL
ZUBIAURRE EIZAGUIRRE, TERESA DE JES
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: SAXOFON

Acceso: 1

e | apegonomire | on | 1 [ 2 | s Jrom] 1| 12|05 | e ] 21 [ 22| 25 | 20 | 26 | 51 ] 32 Po.aswmon
1 ARNEDO GOMEZ, FERNANDO =*g719**  0,3540 3,0000 2,0000 5,3540 - - 0,3540 - 0,5000 2,0000 - 1,5000 - - 2,0000 02.10.00
2 MANUBENS MARIN, JOSE ANTONIO =*7740*  7,0000 1,0000 2,0000 10,0000 7,0000 - - - 1,0000 - - - - - 2,0000 10.00.19
3 PENARANDA GOMEZ, ISMAEL =*7818*  0,9270 3,0000 0,6000 4,5270 - - 0,9270 - 0,5000 2,0000 1,0000 - - - 0,6000 07.05.13
4 SAENZ MARTINEZ, RUBEN **g951**  0,1666 2,0000 2,0000 4,1666 - - 0,1666 - 0,5000 1,0000 - 0,5000 - - 2,0000 01.04.05
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: VIOLA

Acceso: 1
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1 ARA PARDO, BEATRIZ %7256 1,8081 1,5000 2,0000 5,3081 1,8081 - 1,0000 - 0,5000 - 2,0000 02.07.26
2 DOMINGUEZ MATEO, JOSE JAVIER **8278*  7,0000 1,0000 2,0000 10,0000 7,0000 - - - 0,5000 - - 0,5000 - - 2,0000 10.00.01
3 NEGRILLO ROMAN, ALEJANDRO MANUEL **5237**  0,1166 1,0000 - 1,1166 0,1166 - - - 0,5000 - - 0,5000 - = 8 00.02.17
4 SANTAMARIA PERCHES, DAVID ***1920**  0,1749 3,0000 4,5000 7,6749 0,1749 - - - 1,0000 1,0000 - 1,5000 - 2,5000 2,0000 00.03.21
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: VIOLIN

Acceso: 1
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1 ACHUTEGUI PARDAL, CRISTINA ***7981*  7,0000 2,5000 2,0000 11,5000 7,0000 0,5000 1,0000 1,0000 2,0000 10.00.25
2 ACHUTEGUI PARDAL, MIGUEL ANGEL **7981*  7,0000 3,0000 2,0000 12,0000 7,0000 - - - 11,0000 - 2,0000 - - - 2,0000 10.00.18
3 CONDE BACHILLER, ESTHER ***G167**  7,0000 2,0000 0,9000 9,9000 7,0000 = = - 1,0000 - 1,0000 - - - 0,9000 10.00.20
4 HERRERO HERRERO, MARIA FE ***Q145*  7,0000 1,0000 2,0000 10,0000 7,0000 - - - - - 11,0000 - - - 2,0000 10.00.01
5 LEON MEDINA, MARTA ***1345* 38413 3,0000 4,5000 11,3413 3,5583 = - 0,2830 1,0000 2,0000 1,0000 - - 2,5000 2,0000 05.01.25
6 PUERTA GIL DE GOMEZ, MARIO ***QQ19**  (,7745 3,0000 4,5000 8,2745 0,5247 - - 0,2498 1,0000 2,0000 - - - 2,5000 2,0000 00.09.00
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: VIOLONCHELO
Acceso: 1
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CANO ESPADAS, ANA TERESA

EGIDON FUENTES, IGOR

FELIPE ARNEDO, LUIS DE

GALLEGO PEREZ CABALLERO, ELENA MAI
GOMEZ NAVARRO, PAULA

IZAGUIRRE ORTEGA, DIANA
MENDINUETA BERIAIN, FRANCISCO JAVIE
RAZQUIN AZCUNE, AINHOA

RODRIGUEZ SANZ, DIEGO

SAPINA GARCIA, MARIA CONSUELO
SCAVUZZO SANAGUSTIN, AIDA
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0,8749
7,0000
7,0000
7,0000
6,4059
7,0000
7,0000
6,5206
1,3413

3,0000
3,0000
1,7000
2,0000
3,0000
3,0000
1,5000
0,5000
1,5000
1,5000
2,5000

Valoracion de la fase de concurso

2,0000 5,8749
1,5000 11,5000
2,0000 10,7000
2,0000 11,0000
2,0000 11,4059
2,0000 12,0000

1,5000

2,0000 9,5000
2,0000 10,0206
1,0000 3,8413

2,5000

0,8749
7,0000
7,0000
7,0000
6,3000
7,0000

7,0000
6,4166
1,3413

0,0312 0,0747

1,0000 2,0000

1,0000
0,5000
1,0000
1,0000
0,5000
0,5000
1,0000
0,5000
0,5000

1,0000
1,0000

1,0000

2,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000

1,0000

0,5000 -

0,2000 -

1,0000 =

0,5000 =

1,0000 0,5000

Fecha: 18/04/2023

Provisional
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- 2,0000 01.03.20
- 1,5000 10.00.22
- 2,0000 10.00.00
- 2,0000 10.00.22
- 2,0000 09.03.26
- 2,0000 10.00.22
- - 00.00.00
- 2,0000 10.00.02
- 2,0000 10.00.28
- 1,0000 01.11.22
- - 00.00.00
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Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: LENGUAJE MUSICAL
Acceso: 1
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BOULLOSA EIRAS, FRANCISCO JOSE
CARPINTERO GARCIA, ISABEL
CASTILLO MARTINEZ, ANA ISABEL
ESTIVARIZ MENDEZ, MARIA LOURDES
FERNANDEZ NAVAJAS, MARIA JOSEFA
LACALLE MARTINEZ, MARIA

PEREZ ARADROS RODRIGUEZ, JAVIER
RAMOS MARTINEZ, JAVIER

RIDRUEJO RUIZ, LAURA

RODRIGUEZ DULIN, ISABEL

URIZ SUCUNZA, UXUE
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3,5475
5,1179
4,0593
5,9500
3,6935
5,6868
3,5000
7,0000
7,0000
3,8204

0,5000
2,5000
1,0000
1,0000

3,0000
0,5000
2,0000
3,0000
3,0000
2,5000

Valoracion de la fase de concurso

2,0000 6,0475
0,4000 8,0179
0,4000 5,4593
2,0000 8,9500
2,0000 5,6935
1,4000 10,0868
2,0000 6,0000

- 2,0000
2,0000 12,0000
2,0000 12,0000
1,4000 7,7204

0,5830
4,0247
3,3247
4,9000
2,9749
4,3749

7,0000
7,0000
0,6413

2,8291
0,8746
0,6410
1,0500

1,3119
3,5000

3,1791

0,1354
0,2186
0,0936
0,7186

0,5000
0,5000
1,0000
0,5000

1,0000 1,0000

- 0,5000
2,0000 -
1,0000 -
1,0000 -

1,0000 1,5000
2,0000 =
2,0000 1,5000
2,0000 1,0000
- 0,5000

Fecha: 18/04/2023

- 1,4000

Provisional
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- 2,0000 10.01.24
- 0,4000 10.01.00
- 0,4000 07.05.04
- 2,0000 10.00.28
- 2,0000 10.00.10
- 1,4000 10.00.23
- 2,0000 10.00.03
- - 00.00.00
- 2,0000 10.00.10
- 2,0000 10.00.29

10.00.16



